11. ค่าเช่าครุภัณฑ์ 3,847,635.00 90.96 
12. วัสดุเชื้อเพลิง 789,611.70 87.73 
13. เวชภัณฑ์ยา 9,905,829.14 94.34 

รวม 31,005,867.342 80.37 

ในส่วนของงบลงทุน ประจ าปี 256๗ โรงพยาบาลปากพะยูนได้รับจัดสรรงบประมาณส าหรับจัดซื้อ
จัดจ้าง จ านวน 2,460,000.00 บาท (สองล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน) โดยใช้งบประมาณส าหรับการจัดซื้อ
ทั้งหมด จ านวน  2,460,000.00 บาท  คิดเป็น 100% ดังรายละเอียดตามตารางที่ 4 

ตารางท่ี 4 แสดงจ านวนร้อยละของการเบิกจ่ายงบประมาณ (งบลงทุน) ประจ าปีงบประมาณ 256๗ 

ล าดับ
ที ่

ประเภท จ านวนเงิน(บาท) ร้อยละ 

1. ค่าครุภัณฑ์งบค่าเสื่อม 2,460,000.00    100